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Vårt samfunnsoppdrag Noen konsekvenser av samfunnsendringene

Alle avdelingene må sikre tilgang på den riktige 
kompetansen for å løse samfunnsoppdraget – som 
stadig er i utvikling.

Teknisk avdeling ivaretar viktige samfunnsoppgaver 
som vann, avløp, vei, idretts- og grøntanlegg. 
Avdelingen har også oppgaver innenfor byutvikling, 
bymiljø og miljøvern.

Helse- og omsorgsavdelingen sørger for et mangfold 
av helse- og omsorgstjenester til kommunens 
innbyggere. Mestring i hverdagen, tilrettelegging og 
egen innsats for å nå mål er førende for innsatsen.

Oppvekst- og kulturavdelingen har et tjenestetilbud 
som skal bidra til en god oppvekst for alle barn og 
unge i kommunen. Avdelingen bidrar også til et rikt, 
spennende og inkluderende kulturtilbud.

Nærings- og utviklingsavdelingen tar en aktiv rolle 
innenfor nærings- og samfunnsutviklingen i Bodø 
kommune og Saltenregionen. Miljøvern, folkehelse, 
beredskap, byutvikling, omdømmebygging og 
samarbeid med frivillige organisasjoner og 
næringsliv står sentralt i dette arbeidet.

Utbyggings- og eiendomsavdelingen forvalter 
kommunens eiendommer, bygg og anlegg, og sørger 
for at de dekker våre behov.

Økonomi- og finansavdelingen sørger for oversikt og 
kontroll på kommunens økonomi- og finanssituasjon, 
slik at det kan gjøres gode prioriteringer av 
tilgjengelige ressurser.

Administrasjonsavdelingen består av støttetjenester 
rettet mot kommunens øvrige organiasasjon, og 
driver både forvaltning og utvikling.

Bodø Havn KF forvalter havnearealene, som tilbyr et 
mest mulig komplett tilbud til besøkende.

Stormen Konserthus KF er en møteplass, en 
produksjonsbase og formidlingsarena for kunst og 
kultur av ypperste merke.

Bodø Spektrum KF er skapt for opplevelser, og er 
et av landets mest innholdsrike idretts-, kultur- og 
opplevelsessenter.

Bodø kommune har ansvar for å skape en attraktiv kommune å leve i. Samfunns-
endringer medfører nye oppgaver som gjør oss langt mer avhengige av fagkunnskap 
og teknologi enn tidligere. Å være en moderne kompetanseorganisasjon er avgjørende 
for å rekruttere, beholde, anvende og utvikle kompetansen vi trenger for å løse 
kommunens oppgaver.

Som en by i vekst og med økt internasjonalisering 
og mangfold må vi styrke kommunens attraktivitet 
for å rekruttere den nødvendige kompetansen. Vi må 
gjøre tilpasninger for å nyttiggjøre oss de ressursene 
veksten medfører på en best mulig måte. 

Barn og unge skal bli gode og kompetente voksne 
samfunnsmedlemmer. Forebygging, tidlig innsats 
og god samhandling er nødvendig for at de skal 
beherske kravene til kompetanse og sosial funksjon 
de vil møte som voksne. Barnehage og skole har et 
særlig ansvar for å fremme helhetlig læring, som 
omfatter både fysisk, psykisk og sosial helse.

Som en følge av den demografiske utviklingen,  
økonomiske utfordringer og samhandlingsreformen, 
er det viktig å få til tidlig innsats med forebyggende 
og rehabiliterende arbeid. Hverdagsrehabilitering 
bidrar til økt selvhjulpenhet i daglige gjøremål slik 
at brukeren fortsatt kan bo hjemme og være aktiv i 
samfunnet så lenge som mulig.

Bodø har mange utfordrende utviklingsprosjekter 
på gang. Flyplassen skal flyttes og en helt ny bydel 
utvikles, noe som krever langsiktig og helhetlig by- 
og arealplanlegging. Byen skal være et eksperiment-
område for internasjonale forskningsmiljøer i 
realiseringen av det grønne skiftet. Gjennom ny 
teknologi skal vi legge til rette for en smart by og et 
moderne samfunn med bærekraftige løsninger. Hele 
bydeler basert på nullutslippsprinsipp skal bygges.

Bodø kommune er i ferd med å ta i bruk flere 
digitale verktøy. Disse benyttes i stor grad i elevenes 
læringsarbeid og det innføres programmering i flere 
barnehager og skoler. Velferdsteknologisatsingen i 
helse- og omsorgsektoren skal bidra til å forbedre 
tilgjengelighet, ressursutnyttelse og kvalitet på 
tjenestetilbudet. I tillegg går Bodø kommune i front 
for å automatisere saksbehandling av byggesaker.
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Felles 
retning

En moderne 
kompetanseorganisasjon

Kommunens målsetninger er ambisiøse og vi 
jobber helhetlig og sammen for å nå disse. Derfor 
har vi en felles HR-strategi. Den staker ut en klar 
kurs og gjør det lettere for oss å samles om det 
som er viktig.

Vi har pekt ut ledelse, kompetanse og kultur for 
nytenking som de tre mest sentrale
områdene å arbeide med. I en moderne 
kompetanseorganisasjon trenger vi ledere
som viser vei, optimal bruk av kompetanse og 
medarbeidere som leter etter nye måter å løse 
oppgavene på.

Medarbeiderskap handler om hvordan vi forholder 
oss til arbeidsoppgavene, til arbeidskollegaene 
og til arbeidsgiver. Godt medarbeiderskap utgjør 
selve grunnlaget for yrkesstolthet og arbeidsglede, 
og er en nødvendig forutsetning for vår moderne 
kompetanseorganisasjon.

Våre kjerneverdier kvalitet, omsorg og respekt er 
vårt felles verdigrunnlag og en rettesnor i alt vi 
gjør.

Som en moderne kompetanseorganisasjon skal 
Bodø kommune være i front med å rekruttere og 
utvikle kompetente medarbeidere. For å hevde 
oss i fremtidens arbeidsmarked omsetter vi 
målsetningen til handling.

Det er indre motivasjon som fremmer gode 
prestasjoner og resultater. Indre motivasjon 
oppstår når tre grunnleggende menneskelige 
behov oppfylles - selvbestemmelse, kompetanse 
og tilhørighet.

Våre arbeidsoppgaver løses på en måte som 
gir mest mulig frihet i framgangsmåten. Vi 
tilstreber at arbeidsoppgavene samsvarer med 
medarbeidernes kompetanse og kapasitet, og at 
alle opplever å bidra til et større fellesskap.

Resultat fra siste års motivasjonsmålinger i Bodø 
kommune viser sterk sammenheng mellom indre 
motiverte medarbeidere og arbeidsinnsats. Våre 
medarbeidere som er indre motivert gjør mer 
enn det som forventes av dem i jobben, og er mer 
stolte og lojale til kommunen som arbeidsplass. 
Samtidig viser de samme målingene at vi har mye 
å hente på å styrke medarbeidernes opplevelse av 
å bli satset på.

Å jobbe aktivt med faktorer som gir indre 
motiverte medarbeidere er en forutsetning for å 
kunne skape en moderne kompetanseorganisasjon 
og løse samfunnsoppdraget vårt på best mulig 
måte.

GOD TJENESTEPRODUKSJON

MODERNE KOMPETANSEORGANISASJON

VERDIER OG MEDARBEIDERSKAP

Ledere som 
omsetter mål 
til handling

Optimal bruk av 
kompetanse

Kultur for 
nytenking
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HOVEDMÅL 1
Ledere som omsetter mål til handling

God ledelse handler om å skape resultater gjennom andre. 
Ledere i Bodø kommune viser vei og er gode rollemodeller 
for sine medarbeidere. De avklarer forventninger og utfordrer 
medarbeidere i oppgaveløsningen. 

Ledere i Bodø kommune legger til rette for medarbeiderskap 
der tillit, selvbestemmelse og mestring er sentrale faktorer.

Våre ledere:
• setter mål og viser retning
• lytter til sine medarbeidere
• følger opp resultater og adferd
• viser mot
• tar ansvar for helheten og samarbeider på tvers
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HOVEDMÅL 2
Optimal bruk av kompetanse

God tjenesteproduksjon og kommunens 
omdømme avhenger av at vår kompetanse 
brukes på best mulig måte.

Alle medarbeidere opplever 
mestring, læring og utvikling på jobben. 

Vi:
• setter brukeren i sentrum
• vet hvilken kompetanse vi har og hva vi trenger i fremtiden 
• tar ansvar for egen utvikling og nyttiggjør oss dette i arbeidet
• er fleksible og endringsdyktige
• samhandler for å løse oppgaven på best mulig måte
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HOVEDMÅL 3
Kultur for nytenking

Kravene til kommunens tjenester endres i tråd med 
samfunnsutviklingen. For fortsatt å kunne levere gode 
tjenester må vi lete etter nye måter å løse oppgavene på. 

Vår kultur preges av nysgjerrighet, fleksibilitet og raushet.

Vi:
• vender blikket fremover
• utfordrer dagens måter å tenke på 
• utforsker teknologiske muligheter
• prøver og feiler
• gjør hverandre gode



«En kultur for nytenking 
trenger aktive medarbeidere 
som deler kompetanse og 
erfaring og samhandler godt»

Dato for utgivelse
Vedtatt av etc.


